
 
 

INFORMACIJA NR.2     

 

Lietuvos orientavimosi sporto federacija ir orientavimosi sporto 
klubas “Fortūna” visus kviečia į 2025 m. Lietuvos orientavimosi sporto 
slidėmis čempionatą sprinto trasoje, kuris vyks 2025 m. kovo 2 dieną 
Senasalyje 

Organizatoriai ir rengėjai 

Organizatoriai: 

Lietuvos orientavimosi sporto federacija 
Orientavimosi sporto klubas “Fortūna” 

 
  

 ORIENTAVIMOSI SPORTO KLUBAS 
 

 

Komanda: 

Direktorius - Michailas Traubas 
Vyr. teisėjas - Regimantas Januškevičius 
Sekretorius - Remigijus Masilionis 
Trasų tarnybos vadovas - Remigijus 
Masilionis 
LOSF varžybų patarėjas -  

Kontaktai 

Tel:              +370 68677644 
El. paštas:  okfortunainfo@gmail.com 

 

mailto:okfortunainfo@gmail.com


 

Data 

2025 m. kovo 2 d. 

Vieta 

Varžybos vyks Senasalyje 
Atvykimo nuoroda: Google, Waze 
GPS koordinatės: 54.513040, 25.528875 
Atvykstant į varžybų vietą prašome vairuoti 
atsargiai, ant kelių gali susidaryti ledo danga 

Varžybų centras 

Parkavimas vykdomas Senasalio kaimo pakraštyje 
(žiūrėti atvykimo nuorodą). Atstumas nuo parkavimo 
iki varžybų centro 200 m. 
Atstumas nuo varžybų centro iki starto 800 m. 
Atstumas nuo varžybų centro iki finišo 400 m. 
Varžybų centre įrengtas sekretoriatas, biotualetai, 
bus vykdomas SI kortelių nuskaitymas. Varžybų 
centre patalpos nebus. 

Varžybų žemėlapis ir vietovė 

“Senasalis” 

Sudarytas 2011 m. (“Senasalis”), koreguotas 2025 m. 

Žemėlapio mastelis: 1:4000 

Horizontalių laiptas 2,5 m 

Žemėlapio autoriai - Vytautas Tamulionis, 
Regimantas Januškevičius 

Vėžių tinklas - Regimantas Januškevičius, Asta 
Januškevičienė  

Vietovė - Senasalio kaimo vakariniame pakraštyje 
esantis lėkštas 35 m aukščio šlaitas kylantis 
pietvakarių kryptimi, kuriame išsidėstę laukai bei 
įvairių tipų miškų plotai. Vėžių tinklas nuo reto iki 
labai tankaus. 

Vietovė naudota 2015 m. ir 2018 m. Lietuvos 
orientavimosi sporto slidėmis čempionatuose. 2025 
m. vasario 23 d. vietovėje vyko atvira orientavimosi 
sporto klubo “Fortūna” treniruotė, buvo paruoštos dvi 
trasos (1 trasa, 2 trasa). Dalis vėžių išlieka 
nepakitusios, tačiau paruošta vėžių nenaudotuose 
plotuose, dalis senų vėžių pakeistos. 

Žemėlapio fragmentai: 

 

Žemėlapyje gali būti naudojamas ISSkiOM ženklas 
716 (Forbidden route, forbidden to cross) arba ISOM 
ženklas 711 (Out-of-bounds route). 

Ženklu 716 pažymėtomis vėžėmis draudžiama slysti, 
draudžiama jas kirsti. 

 

Ženklu 711 pažymėtomis vėžėmis draudžiama slysti, 
jas kirsti leidžiama. 

 

Varžybų vietovėje slydimo sąlygos sudėtingos - nuo 
labai blogų iki vidutinių. Vyrauja ištisinė sniego 
danga, tačiau miške gali pasitaikyti trumpų 
besniegių ruožų, vietomis danga labai plona, 
laukuose slydimą sunkina lendančios žolės, kupstai. 
Vietovėje neseniai iškrito nedidelis šlapio sniego 
sluoksnis. Varžybų metu tikėtini drėgni orai, 
temperatūra artima 0°C, sniegas - labai šlapias. 

Nuotraukos iš varžybų vietovės (2025 m. kovo 1 d.): 

 

 

https://maps.app.goo.gl/Gx2AchH825eNq1E17
https://ul.waze.com/ul?ll=54.51304000%2C25.52887500&navigate=yes&utm_campaign=default&utm_source=waze_website&utm_medium=lm_share_location
https://dbsportas.lt/lt/zmlp/1100
https://drive.google.com/open?id=1kVOayTiTcGAa7OMVFpwaAciHC_7_OdLE
https://drive.google.com/open?id=17UcsTR5m-8KYXycaqwJJcFXfjQRlYZpz


 

 

Organizatoriai bando tvarkyti kritines vietas (kaip 
1-oje nuotraukoje). 

Varžybų dalyviams vietovėje draudžiama lankytis iki 
jų starto laiko. Varžybų vietovė pažymėta šiame 
žemėlapyje. 

Programa 

Kovo 2 d. 

  

1000 - 1100 Atvykimas ir registracija varžybų 
centre 

1100 Varžybų atidarymas 

1130 Lietuvos OSS čempionato sprinto 
trasoje startų pradžia 

1400 Lietuvos OSS čempionato sprinto  
trasoje apdovanojimai 

Varžybų rūšis 

Lietuvos orientavimosi sporto slidėmis čempionatas 
sprinto trasoje - asmeninės vienos dienos 
orientavimosi sporto slidėmis varžybos sprinto 
trasoje. 

Varžybos vykdomos pagal IOF patvirtintas 
orientavimosi sporto slidėmis taisykles, 2025 m. 
Lietuvos orientavimosi sporto slidėmis čempionatų 
nuostatus bei reikalavimus LOSF varžybų rengėjams.  

Amžiaus grupės ir dalyviai 

Lietuvos orientavimosi sporto slidėmis čempionatas 
sprinto trasoje vykdomas šiose amžiaus grupėse:  

M/V, M/V 12, 14, 17, 20, 23, 35, 45, 55, 65, 75, Open 1.  

Lietuvos orientavimosi sporto slidėmis čempionato 
sprinto trasoje varžybose gali dalyvauti visi Lietuvos 
piliečiai, turintys LOSF licenciją, atstovaujantys OS 
klubams, sporto organizacijoms arba individualiai. 
Dalyvių skaičius neribojamas. Varžybose Lietuvos 
piliečiai, turintys LOSF licenciją, varžosi dėl 
čempionato nugalėtojų vardų. Užsieniečiai, kurie yra 
deklaravę savo gyvenamąją vietą Lietuvoje iki 2025 
m. sausio 1 d. ir turi LOSF licenciją, taip pat gali 
konkuruoti dėl čempionatų nugalėtojų vardų. Kiti ne 
Lietuvos piliečiai bei asmenys neturintys LOSF 
licencijos dalyvauja be konkurencijos. 

Trasos 

Trasų parametrai (atstumai nurodyti oro linija): 

Grupė Ilgis (km) KP skaičius 

M/V 12  1,3 8 

M14, M75 1,6 10 

V14, V75 2,1 13 

M17, M65 2,3 14 

M35, M45, 
M55, V65 2,5 16 

V17, V55 2,6 17 

M, M20, M23, 
V35, V45 3,1 18 

V, V20, V23 3,5 19 

Open 1 2,4 14 

Kontrolinis laikas 

Sprinto trasoje - 60 minučių 

Starto tvarka 

Lietuvos čempionate sprinto trasoje startas 
vykdomas pavienio starto principu. Kiekvienos 
grupės dalyvis startuoja pagal jam paskirtą laiką. 
Dalyvis įleidžiamas į starto zoną likus 3 minutėms iki 
starto. Grupės starto intervalas – 2 min. 

https://www.google.com/maps/d/edit?mid=1H6R4ck8toNbVkHRh_wuyz5JNEMH7BjU&usp=sharing
https://www.google.com/maps/d/edit?mid=1H6R4ck8toNbVkHRh_wuyz5JNEMH7BjU&usp=sharing
https://orienteering.sport/skio/competition-rules/
https://orienteering.sport/skio/competition-rules/
https://orienteering.lt/wp-content/uploads/2025/01/2025-m.-Lietuvos-orientavimosi-sporto-slidemis-cempionatu-nuostatai-1-1.docx.pdf
https://orienteering.lt/wp-content/uploads/2025/01/2025-m.-Lietuvos-orientavimosi-sporto-slidemis-cempionatu-nuostatai-1-1.docx.pdf
https://orienteering.lt/wp-content/uploads/2025/01/2025-m.-Lietuvos-orientavimosi-sporto-slidemis-cempionatu-nuostatai-1-1.docx.pdf


 
Starto zonoje varžybų dalyviams bus sudaryta 
galimybė sausai pasidėti apšilimo drabužius, tačiau 
jie nebus gabenami į varžybų centrą. 

Pasižymėjimas 

Pasižymėjimas vykdomas elektronine SPORTident 
AIR+ ilgo nuotolio sistema. Dalyvauti su įprastinėmis 
SPORTident kortelėmis galimybės nėra. Dalyviai, 
neturintys SIAC kortelių, galės jas išsinuomoti 
varžybų sekretoriate. Nuomos mokestis – 2 €. Už 
pamestą SIAC kortelę dalyviai sumoka jos kainą 
pagal galiojančius įkainius. 

GPS siųstuvai 

Varžybų vykdytojų sprendimu daliai V/M, V/M 20, 23 
grupių sportininkų bus pritvirtinti GPS siųstuvai. 
Sportininkai turi atsiimti siųstuvus prieš įeidami į 
starto zoną. Dalyviai, atsisakę neštis GPS siųstuvus, 
bus diskvalifikuojami. GPS siųstuvų perduodama 
geolokacinė informacija bus pateikiama sportrec.eu 
puslapyje. Po varžybų visiems dalyviams bus 
sudaryta galimybė įkelti savo maršrutus gpx 
formatu. 

Dalyvių, kuriems priskirti GPS siųstuvai, sąrašas 
pateiktas varžybų puslapyje. 

Registracija 

Paraiškos teikiamos DB Topas sistemoje. Registracija 
vykdoma iki 2025 m. vasario 27 d. 23:59 val. Po šios 
datos registracija galima tik esant galimybei, t. y. 
laisvų starto minučių protokolo priekyje, paruoštų 
žemėlapių, numerių ir kt.  

Mokesčiai 

Dalinėms varžybų organizavimo išlaidoms padengti 
dalyviai moka LOSF amžiaus grupei nustatytą 
mokestį už kiekvieną asmenį: 
 

Grupė Su LOSF 
licencija 

Be LOSF 
licencijos 

M/V 12, 14, 17, 20  8 8,5 

M/V, M/V 23, 35, 45, 
55, 65, 75 19 21 

 
Open - 10 eur.  

Užsiregistravus, tačiau nestartavus, starto mokestis 
nėra grąžinamas. 

Apmokėjimas  

Dalyvio mokestis sumokamas pavedimu į toliau 
nurodytą sąskaitą. Mokantiems pavedimu bus 
galimybė atsiskaityti po varžybų pagal išrašytą 

sąskaitą – faktūrą. Galimybės atsiskaityti grynais 
pinigais varžybų vietoje nebus.  

Informacija mokant pavedimu:  

Organizacija: Orientavimosi sporto klubas "FORTŪNA", 
Įmonės kodas: 191181383  

Bankas: AB SEB bankas  

Sąskaitos Nr.: LT80 7044 0600 0142 3685  

Apdovanojimai 

Kiekvienos amžiaus grupės nugalėtojams (1 vieta) 
suteikiami 2025 m. Lietuvos OS čempionų vardai. 
M/V 12, 14, 17 grupių prizininkai (1-3 vietos) 
apdovanojami medaliais ir diplomais, šių grupių 
nugalėtojų treneriai apdovanojami padėkos raštais 
ir ženkliukais. M/V, M/V 20 – 75 grupių prizininkai (1-3 
vietos) apdovanojami medaliais, M/V grupės 
sportininkai, užėmę 4-6 vietas ir M/V 20 grupių 
čempionų treneriai apdovanojami atminimo 
ženkliukais.  

Apdovanojimai įteikiami tik asmeniškai 
apdovanojimuose dalyvaujantiems sportininkams.  

Kita informacija 

● Už savo sveikatą ir saugumą varžybų metu 
dalyviai atsako patys, už moksleivius atsako ir 
jų treneriai ar lydintys asmenys. Visi varžybų 

http://sportrec.eu
https://orienteering.lt/2025-m-lietuvos-cempionatai/2025-m-lietuvos-oss-cempionatas-sprinto-ir-vidutineje-trasose/
https://dbsportas.lt/lt/varz


 
dalyviai privalo turėti galiojančią medicininę 
pažymą, leidžiančią dalyvauti varžybose.  

● Sportininkų ir trenerių maitinimo, nakvynės ir 
kelionės išlaidas apmoka siunčianti 
organizacija arba patys sportininkai. 

● Pretenzijos varžybų žiuri ar varžybų 
organizatoriams turi būti pateikiamos per 1 
valandą nuo dalyvio finišo laiko, tačiau bet 
kokiu atveju kaip įmanoma anksčiau. 

● Visi dalyviai privalo startuoti su organizatorių 
išduotu dalyvio numeriu. Sportininkai 
startuojantys be dalyvio numerio bus 
diskvalifikuojami. 

● Varžybų dalyviai dalyviai registruodamiesi 
sutinka, kad jų vardas, pavardė, gimimo 
metai, komanda ir rezultatai bus skelbiami 
varžybų registracijos puslapyje 
http://www.dbsportas.lt bei varžybų metu jie 
gali būti fotografuojami, filmuojami, 
nustatoma jų buvimo vieta realiu laiku, o  
medžiaga gali būti naudojama varžybų 
viešinimui ir sporto populiarinimui. Dalyviai 
gali kreiptis į LOSF administraciją dėl asmens 
duomenų naudojimo pagal galiojančią LOSF 

privatumo politiką.  

Partneriai 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

 

 

Rėmėjai 

 

 

 

 

 

 


	INFORMACIJA NR.2                                                                  
	Organizatoriai ir rengėjai 
	Organizatoriai: 
	Komanda: 
	Kontaktai 
	Data 
	Vieta 
	Varžybų centras 
	Varžybų žemėlapis ir vietovė 
	Programa 
	Varžybų rūšis 
	Amžiaus grupės ir dalyviai 
	Trasos 
	Kontrolinis laikas 
	Starto tvarka 
	Pasižymėjimas 
	GPS siųstuvai 
	Registracija 
	Mokesčiai 
	Apmokėjimas 
	Apdovanojimai 
	Kita informacija 
	Partneriai 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Rėmėjai 



